
Zarządzenie Nr 21/2017  

Starosty Wąbrzeskiego 

 z dnia 22 września 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji Stałego Dyżuru Starosty Wąbrzeskiego oraz 

utworzenia Punktu Kontaktowego Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie § 5 pkt 2 i 6 Zarządzenia Nr 12/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia  

31 sierpnia 2016 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów  

w powiecie wąbrzeskim oraz porozumienia zawartego w dniu 20 sierpnia 2007 roku 

pomiędzy Powiatem Wąbrzeskim a Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w 

Wąbrzeźnie dotyczącego zorganizowania całodobowego dyżuru centrum zarządzania 

kryzysowego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się dokumentację Stałego Dyżuru Starosty Wąbrzeskiego, której integralną 

częścią jest „Instrukcja w sprawie organizacji i działania Stałego Dyżuru Starosty 

Wąbrzeskiego” stanowiąca załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Tworzy się Punkt Kontaktowy Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie na bazie: 

1) Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie ul. Wolności 44,  87-200 Wąbrzeźno, pok. 28 

(Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Wąbrzeźnie) oraz pok. 130 

(Sekretariat) - funkcjonujący od poniedziałku do piątku w godzinach pracy urzędu; 

2) Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Wąbrzeźnie, ul. św. Floriana 6, 87-200 Wąbrzeźno (dyżurni SK KP PSP) 

- funkcjonujący od poniedziałku do piątku po godzinach pracy Starostwa 

Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz soboty i w dni ustawowo wolne od pracy. 

2. Zatwierdza się „Instrukcję w sprawie organizacji i funkcjonowania Punkt Kontaktowego 

Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie” stanowiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

3. W przypadku uruchomienia Stałego Dyżuru Starosty Wąbrzeskiego działalność Punktu 

Kontaktowego Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie ulega zawieszeniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 
        Starosta  

Krzysztof Maćkiewicz 


